
13.10.2015 149073-2015.html

file:///I:/Wymiana/Ola/Przetargi%202015/FZ%2030%20G%C5%82owice/149073-2015.html 1/2

Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1 - Głowica USG do aparatu Sparq firmy Philips - 1 szt.

Wrocław: Dostawa głowic różnych.

Numer ogłoszenia: 149073 - 2015; data zamieszczenia: 13.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 225344 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa głowic różnych..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa głowic różnych dla

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu szczegółowo opisanych w załącznikach 6.1. - 6.6. w

tym: Zadanie Przedmiot zamówienia szt. 1 Głowica USG do aparatu Sparq firmy Philips 1 szt. 2 Głowica USG 3S

do aparatu Vivid-3,ViVid-7 - produkcji firmy GE Nr kat. H4701SZ 2 szt. 3 Głowica USG CONWEX PLT-704 SBT

do aparatu TOSCHIBA XARIO 1 szt. 4 Głowica USG 7 6 S do aparatu VIVID-7 produkcji firmy GE Nr kat.

H40422LB 1 szt. 5 Głowica do fakoemulsyfikacji zaćmy OZIL do aparatu Infiniti Vision System produkcji firmy

Alcon nr kat. 8065750469 2 szt. 6 Głowica USG M4S do aparatu VIVID -7D produkcji firmy GE Nr kat. H4000PA

1 szt. 2. Zaoferowany przedmiot zamówienia powinien być fabrycznie nowy, wyprodukowany po 1 stycznia 2015

r. oraz dopuszczony do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 3. Zamawiający wymaga 24 -

miesięcznej gwarancji producenta na przedmiot zamówienia liczonej od daty odbioru przedmiotu zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ProfiMedical Bestry Wichary Spółka Jawna, ul. Oswobodzenia 1, 40-403 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21296,30 PLN.



13.10.2015 149073-2015.html

file:///I:/Wymiana/Ola/Przetargi%202015/FZ%2030%20G%C5%82owice/149073-2015.html 2/2

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2 - Głowica USG 3S do aparatu Vivid3, Vivid 7 - produkcji GE szt.

-2

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 4 - Głowica USG 6S do aparatu Vivid 7 produkcji GE 1 - szt.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22896,00

Oferta z najniższą ceną: 22896,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22896,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDINCO POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Sarmacka

5/31, 02-972 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 296630,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 32724,00

Oferta z najniższą ceną: 32724,00 / Oferta z najwyższą ceną: 32724,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDINCO POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Sarmacka

5/31, 02-972 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13888,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20952,00

Oferta z najniższą ceną: 20952,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20952,00

Waluta: PLN .


